

1. PJESA E PËRGJITHSHME

	
INFORMATA TË PËRGJITHSHME PËR APLIKUESIN E PROJEKTIT

	
Emri i shkollës
	

	
Adresa e shkollës
	

	
Komuna
	

	Emri i personit kontaktues
	

	Numri i telefonit dhe e-maili i personit kontaktues
	
Tel:
	
E-mail:

	Faqja zyrtare e shkollës
	

	
Titulli i projektit
	

	Numri i nxënësve në shkollë:
	gjithsej nxënës në shkollë
	nxënës nga komunitetet Rom, Ashkali dhe Egjiptian

	
	
	

	Kohëzgjatja e projektit (dd/mm/yyyy)
	
	

	Shuma e kërkuar nga OJQ ‘’VOICE OF ROMA, ASHKALI AND
EGYPTIANS’’ (në euro)
	

	
Data e aplikimit
	


[image: ]



Nëse shkolla juaj ka përfituar më parë mbështetje nga organizata jonë ose nga projekte të ngjashme, ju lutem plotësoni tabelën:

	Emri i projektit
	Mbështetur nga
	Shuma e projektit
	Kohëzgjatja e projektit

	
	
	
	

	
	
	
	

	Shto shtesë
	
	
	


INFORMACIONE MBI PROJEKTIN

	I. I. Përmbledhje e projektit. Përshkruani shkurtimisht projektin/aktivitetin që planifikoni të realizoni dhe qëllimin e tij (max 2000 karaktere).

	

	II. 	Përshkruani objektivat e synuara përmes zbatimit të projektit/programit të propozuar

	

	III. Përshkruani rezultatet e pritura të projektit/programit – atë se si projekti do të ndikojë në grupin e synuar dhe te përdoruesit përfundimtar në një periudhë afatgjate

	

	IV. Cili është grupi i synuar (grupi në të cilin aktivitetet e projektit/programit do të ndikojnë direkt) në projekt, duke përfshirë numrin dhe strukturën e tyre (p.sh., mosha, gjinia, etj)?

 Ju lutemi të specifikohet numri i saktë i pjesëmarrësve në aktivitet, duke përfshirë:
• numrin total të nxënësve pjesëmarrës
• numrin e nxënësve nga komunitetet Rom, Ashkali dhe Egjiptian
• numrin e mësimdhënësve dhe pjesëmarrësve të tjerë (nëse ka)

	

	V. V.	Përshkruani, aktivitetet kryesore që do të kryhen në kuadër të projektit, periudha e zbatimit të tyre, metodat që do të përdoren në zbatimin e projektit (nëse është e nevojshme shtoni rreshta në tabelën e mëposhtme)

	

	VI. VLERËSIMI I REZULTATEVE – Përshkruani mënyren sesi do ta bëni monitorimin dhe vlerësimin e projektit/programit dhe ndikimin e tij në përmbushjen e objektivave të thirrjes publike

	

	VII. QËNDRUESHMËRIA E PROJEKTIT/PROGRAMIT

Përshkruani planet tuaja që do të sigurojnë qëndrueshmërinë e projektit/programit pas përfundimit të mbështetjes financiare publike (financiare, institucionale në nivelin e zhvillimit të politikave dhe qëndrueshmërisë së mjedisit të aktiviteteve të projektit/programit pas përfundimit të projektit)?

	




Aplikantët duhet të paraqesin planin e aktiviteteve të projektit, të ndarë sipas periudhës kohore (muajve) të zbatimit.


	Plani i aktiviteteve 2026

	
	

	Nr. Rendor
	Aktivitetet
	Muaji i I-rë
	Muaji i II-të
	

	
	
	Java 1
	Java 2
	Java 3
	Java 4
	Java 1
	Java 2
	Java 3
	Java 4
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	* Paraqitni aktivitetet në fushën përkatëse dhe plotësoni me X javët e paraparë për zbatim të tyre.                                                                                                                                               Vitet dhe muajt mund të ndryshohen sipas nevojës. 
	

	
	




EMRI, MBIEMRI DHE NËNSHKRIMI I DREJTORIT TË SHKOLLËS



vula

DATA:  	
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'VOICE OF ROMA, ASHKALI
AND EGYPTIANS IN KOSOVO




